

## Alcaldía Municipal de Las Lajas, Comayagua Honduras, C.A. Barrio El Centro del Municipio de Las Lajas, Comayagua. municipalidadlaslajas@yahoo.com Tel. 2754-5475.



## **NOTA ACLARATORIA**

La suscrita Secretaria Municipal de la Alcaldía de Las Lajas, Comayagua ACLARA QUE, en marco de la Emergencia Nacional del COVID-19 y programa Fuerza Honduras, no se emitió ninguna circular durante el mes agosto del año 2021.

Y para constancia firmo y sello la presente en el Municipio de Las Lajas, departamento de Comayagua a los 31 días del mes de agosto del año 2021.

Aña Iris Mejía Secretaria Municipa